DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO E APRENDIZAGEM DE
ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL E A REALIDADE PÓS-PANDEMIA: UMA
REVISÃO DE LITERATURA de autoria de BEATRIZ ALVES DE DEUS BISPO, HELEN
CRISTIANE DA SILVA THEODORO, CAROLINA SEVERINO LOPES DA COSTA, foi
publicado nos CONEDU - Educação Especial (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-87-
8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20621

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20621